
令和元年 12月 26日 

令和２年度 新入生保護者 様 

恵庭市立恵庭中学校長  

鹿 野 秀 一 

 

 

入学説明会のお知らせ 

 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和２年度の新入生に関する説明会を下記の通り計画致しました。入学式及び入

学式までの準備等大切な連絡がありますので、ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わ

せの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日時   令和２年２月３日(月) 

受付   １３：１５～ 

            説明会  １３：３０～１４：３０ 

 

２．場所   恵庭中学校 体育館  ℡ ３２－３２４９ 

 

３．お願い  □入学までに必要な物品は、この説明会の後にお買い求めください。 

□筆記用具並びに上履きと下履き入れをお持ちください。 

□積雪期のため駐車場がほとんど確保できません。車はご遠慮ください。 

□西玄関（体育館側）よりお入りください。 

□お化粧や香水の臭いに反応する、化学物質アレルギーの児童生徒がいま 

すので、ご配慮下さいますようお願い致します。 


